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VENDIM Nr.121, dt. 07.12.2010

. Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashé&giminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 07.12.2010, mbasi shqyrtoi “Detyrén e Projektimit pér
Studim Urbanistik né zonén “Kalaja e Turrés”, Synej, Kavajé — té
paraqitur nga Subjekti “FINSEC” sh.p.k,

VENDOSI:

. Té miratojé né parim Detyrén e Projektimit me kusht pérfshirjen né té,
té detyrimeve pér trajtimin e monumenteve té kulturés dhe potencialit
arkeologjik né zonén e marré né studim.

Il Subjekti “FINSEC” sh.p.k té planifikojé né buxhetin e kétij studimi
edhe fondin pérkatés pér realizimin e vézhgimit intensiv arkeologjik
apo kryerjen e sondazheve arkeologjike nése ato do té nevojiten.

1. Para fillimit t&€ zbatimit t& punimeve té nénshkruhet kontrata dypaléshe
midis “FINSEC” sh.p.k dhe Agjencisé sé& Shérbimit Arkeologjik.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Adresa: Ministria e Turizmit, Kulturés, Rinisé dhe Sporteve,
Rruga e Kavajés, Tirang, Tel/lFax: +355 4 2272171
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